AS-PL Sp. z o.o. Product card: S6325S 1
Product card
Data
index AS: S6325S
EAN: 5902129109624
Tipo de producto: Para estrenar
Line: STANDARD LINE
Productor: AS-PL

246-31106 DIXIE
S-80568 DIXIE
STN3959 KRAUF
700.522.102 PSH
190-90111 ROBERT'S
STR70420 WOODAUTO
Aplicaciones
CUMMINS
S6325S
2022-04-06
AS-PL Sp. z o.o. Product card: S6325S 2
marca modelo tipo año notasmarca modelo tipo año notas
CUMMINS Engine 2.8 [ISF2.8]
CUMMINS Engine 3.8 [ISF3.8]
CUMMINS Engine 3.9 [QSB3.9-30]
CUMMINS Engine 4.5 [QSB4.5-30]
CUMMINS Engine 4.5 [QSB4.5]
CUMMINS Engine 5.9 [QSB5.9-30]
CUMMINS Engine 5.9 [QSB5.9-44]
CUMMINS Engine 5.9 [QSB5.9]
CUMMINS Engine 6.7 [QSB6.7]